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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: Postępowania na wymianę instalacji zimnej i ciepłej wody bytowo-gospodarczej wraz 

z cyrkulacją oraz wykonanie nowej instalacji wodociągowej przeciwpożarowej 

w budynku Hali Torwar II w Centralnym Ośrodku Sportu przy ul. Łazienkowskiej 6a 

w Warszawie, nr zamówienia NZ/P/8/2022. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 oraz 286 ust. 4 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej 

dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż do postępowania wpłynęły pytania. Poniżej ich treść 

wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

Projekt zakłada wykonanie instalacji w systemie BOR PLUS, czy zamawiający dopuszcza montaż 

na materiałach innego producenta, system ten jest jednym z droższych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż dopuszcza zastosowanie rur innego systemu pod warunkiem 

zastosowania rur o parametrach równoważnych – np. wymagane ciśnienie i temperatura, 

system wzmocnienia i stabilizacji rur, deklarowana trwałość rur 

 

Pytanie 2 

W projekcie występują izolacje danego producenta o dużych grubościach ścian, mam 

informacje z hurtowni że częściowo one już nie są dostępne. Czy zamawiajacy dopuszcza 

wykonanie izolacji w innej technologii? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż dopuszcza wykonanie izolacji w innej technologii pod warunkiem 

dotrzymania parametrów zgodnych z obowiązującymi przepisami – Warunki techniczne jakim 

powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 

 

Pytanie 3 

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty w innej formie? Pojawił się problem 

z kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż nie dopuszcza złożenia oferty w innej formie, niż ta wskazana w SWZ. 

 

Pytanie 4 

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji c.w i c.c.w z rur ze stabilizacją wewnętrzną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż wymaga wykonania instalacji c.w i c.c.w z rur ze stabilizacją 

wewnętrzną. 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie instalacji w systemie np. KAN THERM? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż dopuszcza zastosowanie rur innego systemu pod warunkiem 

zastosowania rur o parametrach równoważnych – np. wymagane ciśnienie i temperatura, 

system wzmocnienia i stabilizacji rur, deklarowana trwałość rur. 

Nazwa system KAN THERM – nie precyzuje zastosowanych materiałów 

 

Pytanie 6 

Czy zamawiający dopuszcza odtworzenie częściowe powierzchni sufitów podwieszanych 

czy bierzemy pod uwagę całość? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż przewidział demontaż i ponowny montaż sufitu podwieszonego 

z wymianą elementów uszkodzonych. 

 

Pytanie 7 

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie izolacji termicznej całościowo w innym systemie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż dopuszcza wykonanie izolacji w innej technologii pod warunkiem 

dotrzymania parametrów zgodnych z obowiązującymi przepisami – Warunki techniczne jakim 

powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. Zamawiający nie dopuszcza izolacji 

wykonanej metodą natryskową. 
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W związku z pytaniami Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert oraz 

następujące zapisu SWZ: 

a) zapisy Rozdziału XI SWZ, na następujące: 

I. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu 

https://miniportal.uzp.gov.pl do dnia 17.05.2022 r. do godz. 11:00. 

II. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.05.2022 r., o godz. 11:15 za pośrednictwem miniPortalu 

https://miniportal.uzp.gov.pl  

b) zapis ust. 1 w Rozdziale XII SWZ, na następujący: 

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od dnia otwarcia ofert, 

tj. do dnia 15.06.2022 r. 

c) Zapis pkt 11 Załącznika nr 3 do SWZ, tj. Formularza oferty, na następujący: 

UWAŻAMY SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni, tj. do 15.06.2022 r. 

uwzględniając, że termin składania ofert jest pierwszym dniem biegu terminu. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zaktualizowana SWZ, 

stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
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